



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**F OG G INVEST A/S**  
**GUDRUNSVEJ 7, 8220 BRABRAND**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. december 2017

---

Vibeke Gustafsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

|   | Side  |
|---|-------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                      |       |
| Selskabsoplysninger.....                        | 3     |
| <b>Erklæringer</b>                              |       |
| Ledelsespåtegning.....                          | 4     |
| Den uafhængige revisors erklæringer.....        | 5-6   |
| <b>Ledelsesberetning</b>                        |       |
| Ledelsesberetning.....                          | 7     |
| <b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b> |       |
| Resultatopgørelse.....                          | 8     |
| Balance.....                                    | 9-10  |
| Noter.....                                      | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis.....                   | 13-15 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

|                   |  |
|-------------------|--|
| <b>Selskabet</b>  | F og G Invest A/S<br>Gudrunsvej 7<br>8220 Brabrand                                     |
|                   | CVR-nr.: 29 53 72 40<br>Hjemsted: Malling<br>Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 |
| <b>Bestyrelse</b> | Vibeke Gustafsen, Formand<br>Thomas Kimose Gustafsen<br>Kenneth Kjerstein Sørensen     |
| <b>Direktion</b>  | Thomas Kimose Gustafsen  |
| <b>Revision</b>   | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Kystvejen 29<br>8000 Aarhus C            |

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er detailhandel med børnetøj og -udstyr.

### Usædvanlige forhold

I forbindelse med kontrol af registreret tilgodehavende huslejedepositum er det ved afstemning til udlejers registreringer konstateret, at tilgodehavende huslejedepositum i 2014 er tilbageført og modregnet i mellemværende vedrørende husleje. Analyser viser der med stor sandsynlighed er tale om manglende udgiftsførelse af husleje for regnskabsåret 2014/15 og tidligere.

Da der er skønnes at være tale om en fundamental fejl for perioden før 1. juli 2015 vurderes fejlen ikke at have resultat effekt, hvorfor fejlen er indregnet direkte på egenkapitalen pr. 1. juli 2015. Sammenligningstallene er ændret for 2014/15 og egenkapitalen pr. 1. juli 2015 er korrigeret negativt i overensstemmelse hermed med 332 tkr. ligesom aktiverne også er formindsket med 332 tkr.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 114 tkr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende. Der forventes ligeledes positiv drift i det kommende år.

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at de nuværende kreditfaciliteter fastholdes og i perioder udvides. På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen arbejdes der med sikring af et fortsat økonomisk og likviditetsmæssigt fundament for driftens videreførelse. Herudover har ledelsen drøftelser om salg af aktiviteten eller eventuelt et kapitalindskud fra investor.

Da ledelsen forventer dette opnås aflægges årsregnskabet med fortsat drift for øje.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

|  | Note | 2016/17<br>kr.   | 2015/16<br>kr.   |
|--|------|------------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....         |      | <b>1.135.987</b> | <b>1.492.278</b> |
| Personaleomkostninger.....             | 1    | -866.876         | -1.053.433       |
| Af- og nedskrivninger.....             |      | -12.097          | -13.442          |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....            |      | <b>257.014</b>   | <b>425.403</b>   |
| Andre finansielle omkostninger.....    |      | -142.879         | -177.651         |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....         |      | <b>114.135</b>   | <b>247.752</b>   |
| Skat af årets resultat.....            |      | 0                | 0                |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....            |      | <b>114.135</b>   | <b>247.752</b>   |
| <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b> |      |                  |                  |
| Overført resultat.....                 |      | 114.135          | 247.752          |
| <b>I ALT</b> .....                     |      | <b>114.135</b>   | <b>247.752</b>   |



## BALANCE 30. JUNI

| AKTIVER  | Note     | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|--|----------|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....     |          | 7.519            | 7.675            |
| Indretning af lejede lokaler.....                |          | 23.819           | 4.166            |
| <b>Materielle anlægsaktiver.....</b>             | <b>2</b> | <b>31.338</b>    | <b>11.841</b>    |
| <b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>                        |          | <b>31.338</b>    | <b>11.841</b>    |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....    |          | 2.217.627        | 2.287.067        |
| <b>Varebeholdninger.....</b>                     |          | <b>2.217.627</b> | <b>2.287.067</b> |
| Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder..... |          | 38.296           | 0                |
| Andre tilgodehavender.....                       |          | 227.224          | 95.626           |
| Periodeafgrænsningsposter.....                   |          | 0                | 5.075            |
| <b>Tilgodehavender.....</b>                      |          | <b>265.520</b>   | <b>100.701</b>   |
| <b>Likvide beholdninger.....</b>                 |          | <b>35.891</b>    | <b>71.195</b>    |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                    |          | <b>2.519.038</b> | <b>2.458.963</b> |
| <b>AKTIVER.....</b>                              |          | <b>2.550.376</b> | <b>2.470.804</b> |

## BALANCE 30. JUNI

| PASSIVER                                      | Note     | 2017<br>kr.      | 2016<br>kr.      |
|---|----------|------------------|------------------|
| Selskabskapital.....                          |          | 1.000.000        | 1.000.000        |
| Overført overskud.....                        |          | -804.477         | -918.613         |
| <b>EGENKAPITAL.....</b>                       | <b>3</b> | <b>195.523</b>   | <b>81.387</b>    |
| Anden gæld.....                               |          | 143.574          | 229.097          |
| <b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>   | <b>4</b> | <b>143.574</b>   | <b>229.097</b>   |
| Kortfristet del af langfristet gæld.....      | 4        | 86.400           | 0                |
| Gæld til pengeinstitutter.....                |          | 1.174.325        | 1.388.082        |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder.....      |          | 0                | 40.970           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... |          | 304.165          | 107.637          |
| Gæld, tilknyttede virksomheder.....           |          | 0                | 226.200          |
| Anden gæld.....                               |          | 646.389          | 397.431          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>   |          | <b>2.211.279</b> | <b>2.160.320</b> |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>                 |          | <b>2.354.853</b> | <b>2.389.417</b> |
| <b>PASSIVER.....</b>                          |          | <b>2.550.376</b> | <b>2.470.804</b> |
| Eventualposter mv.                            | 5        |                  |                  |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         | 6        |                  |                  |
| Usikkerhed ved going concern                  | 7        |                  |                  |

## NOTER

|  | 2016/17<br>kr.                                | 2015/16<br>kr.                  | Note                   |
|--|---|---------------------------------|------------------------|
| <b>Personaleomkostninger</b>                               |   |                                 | <b>1</b>               |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit:<br>3 (2015/16: 4) |   |                                 |                        |
| Løn og gager.....  | 850.300                                       | 989.949                         |                        |
| Andre omkostninger til social sikring.....                 | 16.576  | 10.749                          |                        |
| Andre personaleomkostninger.....                           | 0   | 52.735                          |                        |
|  | <b>866.876</b>                                | <b>1.053.433</b>                |                        |
| <br><b>Materielle anlægsaktiver</b>                        |   |                                 | <b>2</b>               |
|  | Andre anlæg,<br>driftsmateriel og<br>inventar | Indretning af<br>lejede lokaler |                        |
| Kostpris 1. juli 2016.....                                 | 375.185                                       | 904.263                         |                        |
| Tilgang.....   | 6.075   | 25.519                          |                        |
| Afgang.....  | 0   | -458.238                        |                        |
| <b>Kostpris 30. juni 2017.....</b>                         | <b>381.260</b>                                | <b>471.544</b>                  |                        |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2016.....                    | 367.510                                       | 900.097                         |                        |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....   | 0   | -458.238                        |                        |
| Årets afskrivninger .....                                  | 6.231   | 5.866                           |                        |
| <b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017.....</b>            | <b>373.741</b>                                | <b>447.725</b>                  |                        |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017.....</b>            | <b>7.519</b>                                  | <b>23.819</b>                   |                        |
| <br><b>Egenkapital</b>                                     |   |                                 | <b>3</b>               |
|  | Selskabs-<br>kapital                          | Overført<br>overskud            | I alt                  |
| Egenkapital 30. juni 2016.....                             | 1.000.000                                     | -585.782                        | 414.218                |
| Ændring af egenkapital som korrektion af fejl.....         |   | -332.830                        | -332.830               |
| <b>Korrigeret egenkapital 1. juli 2016.....</b>            | <b>1.000.000</b>                              | <b>-918.612</b>                 | <b>81.388</b>          |
| Forslag til årets resultatdisponering.....                 |   | 114.135                         | 114.135                |
| <b>Egenkapital 30. juni 2017.....</b>                      | <b>1.000.000</b>                              | <b>-804.477</b>                 | <b>195.523</b>         |
| <br><b>Langfristede gældsforpligtelser</b>                 |   |                                 | <b>4</b>               |
|  | 1/7 2016<br>gæld i alt                        | 30/6 2017<br>gæld i alt         | Afdrag<br>næste år     |
| Anden gæld.....  | 229.097                                       | 229.974                         | 86.400                 |
|  | <b>229.097</b>                                | <b>229.974</b>                  | <b>86.400</b>          |
|  |   |                                 | Restgæld<br>efter 5 år |
|  |   |                                 | 0                      |
|  |   |                                 | 0                      |

## NOTER

## Note

**Eventualposter mv.**

5

**Eventualforpligtelser****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gustafsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6

Til sikkerhed for mellemværende med husleje og depositum har selskabet stillet garanti på 350.000 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 1.174.325 kr. har selskabet stillet virksomhedspant på 1.500.000 kr. med pant i tilgodehavender, varelager, driftsmidler og goodwill, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 2.464.485 kr.

**Usikkerhed ved going concern**

7

Selskabets fortsatte drift forudsætter, at de nuværende kreditfaciliteter fastholdes og i perioder udvides. På tidspunktet for regnskabsafslæggelsen arbejdes der med sikring af et fortsat økonomisk og likviditetsmæssigt fundament for driftens videreførelse. Herudover har ledelsen drøftelser om salg af aktiviteten eller eventuelt et kapitalindskud fra investor.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.
